
III Runda Pucharu Polski łuków bloczkowych i barebow
KS Płaszowianka Kraków, PZŁucz (3RPPblbb)
Kraków, Od 05-07-2025 do 06-07-2025

Zespoły mieszane łuki barebow1

8

UKS Grot Ruda Śląska
FRANOSZ Joanna
CZAPAJ Rafał

SSR Olimp Stawczyn (2)
ZAPAŁA Maria
ZDZYMIRA Michał

5 

4 

T.18+

T.18

5

4

SCSE Granit Strzelin
MAŁYSZEK Irmina
CISEK Łukasz

SŁ Marymont Warszawa
JUNCZYK-PACZUSKA Anna
JUNCZYK Stanisław

5 

4 

T.17

T.14

3

6

SSR Olimp Stawczyn
SIKORSKA Janina
SZTUKA Sebastian

KS Płaszowianka Kraków
KRZYŚKA Hanna
KORABIK Marek

6 

2 

7

2

MKŁ Strzała Warszawa
PISKOZUB Monika
MARCHWICA Paweł

ŁLKS Karima Prząsław
ZAGRODZKA-DOBIJA Inga
DOBIJA Andrzej

4 

5 

T.12

T.16

UKS Grot Ruda Śląska
SCSE Granit Strzelin

4 
5 

T.17

T.18

SSR Olimp Stawczyn
ŁLKS Karima Prząsław

0 
6 

Mecz o 3.

UKS Grot Ruda Śląska
SSR Olimp Stawczyn

3 
5 

Finał

SCSE Granit Strzelin
ŁLKS Karima Prząsław

0 
6 
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